岳城管字〔2018〕57号B类 同意公开

对岳阳市八届人大二次会议第232号建议的
答　 　复
张杨佳代表：

您提出的《关于在德胜路西侧青年路立交桥下地段修建人行通道的建议》收悉。现答复如下：

我局已组织相关单位进行现场勘查，目前市规划勘测设计有限公司完成了前期勘测和方案设计，并征求了您和东茅岭办事处的意见，现正在对方案进一步完善和积极争取维修改造资金，预计今年7月底对立交桥下西侧绿化带进行部分移除，由局属市政维护管理处进行人行道板铺设。工程完工后，将为市民提供一个更为安全便利的出行环境。

感谢您对城市管理工作的关心和支持。

　　　　　　　　　    岳阳市城市管理和行政执法局

　　　　　　　　　　　　　　2018年7月26日

承办负责人：张建辉
承办人及联系电话：郑建良  15973014188